

نقل و انتقالات



دژاگه فولادی شد؛ موسی تمدید کرد

■ موسی کولیپالی مدافع تیم فولاد خوزستان پس از توافق با مدیران این باشگاه قراردادش را تمدید کرد تا در لیگ بیست و دوم نیز در جمع شاگردان جواد نکونام حضور داشته باشد. اشکان دژاگه پس از توافق با مدیران فولاد خوزستان قراردادش را با این باشگاه امضا کرد تا در فصل بیست و دوم لیگ برتر با تیم جواد نکونام به فوتبال کشورمان برگردد.

■ علی اسلامی هم که طی سالیان اخیر در تیم های ذوب آهن اصفهان و نیروی زمینی تهران عضویت داشته، با عقد قراردادی به مدت سه فصل به آلومینیوم پیوست. محمود قائدرحمتی که سال موفقی در آلومینیوم پشت سر گذاشت و گفته می شد احتمال دارد راهی سپاهان شود، در نهایت تصمیم گرفت قراردادش با اراکی ها را یک سال دیگر تمدید کند و به حضورش در این تیم ادامه دهد. حسین مددی که از جمله فوتبالیست های بومی اراک به حساب می آید و طی سالیان اخیر تجربه بازی در باشگاه های زیادی در لیگ برتر و لیگ یک را داشته، با قراردادی به مدت دو فصل به آلومینیوم پیوست. این بازیکن ۲۷ ساله که تجربه سه فصل حضور در آلومینیوم را داشته و فصل گذشته برای تیم استقلال خوزستان به میدان رفته بود، با نظر مثبت سید مهدی رحمتی به جمع اراکی ها بازگشت و با ایرالکو قرارداد بست.

■ محمدرضا رثوفی منس ها فیک جوانی که از امید های باشگاه پدیده رشد کرد و طی دو سال گذشته برای شهرخودروی مشهد توپ می زد، با تأیید مجتبی حسینی به جمع خودروسازان پیوست. این بازیکن ۲۱ ساله بعد از جلسه با مدیران باشگاه پیکان و توافق نهایی، قراردادش را با تیم فوتبال این باشگاه امضا کرد.

■ رضا مهاجری سرمربی نفت مسجد سلیمان حالا چند هفته ای می شود که در حال صرف زمان زیادی برای بستن تیمی رقابتی در لیگ برتر است و حالا هم حسین فیض و حسین گودرزی به عنوان آخرین خرید های این تیم معرفی شده اند. تاکنون نقی زاده، باقری، محسن زاده، مجدمی، مقتدایی و پیمان میری با نفتی ها تمدید کرده اند و کیانی فر، امیرحسین کریمی، سعید جلالی راد، حسین شنانی، رضا دهقانی، پیمان رنجبری، عقیل کمبلی، سینا عبدللهی، نریمان جهان، بابایی، فیض و گودرزی نیز با نفت قرارداد همکاری امضا کرده اند.

■ علی حمودی که فصل قبل در تیم لیگ یکی استقلال خوزستان توپ می زد، اکنون به جمع آبی پوشان ملاطانی تحت هدایت ابراهیم اشکش پیوسته و فصل بعد را در آستانه ۳۷ سالگی در این تیم به سر خواهد برد.



رامین رضاییان

خوشحالی بمب سپاهان

رامین رضاییان که از سوی گل محمدی کنار گذاشته شد، پس از حضور موقت در تمرینات السیلیه، به سپاهان پیوست و جانشین دانیال اسماعیلی فر شد که فصل جدید را با پیراهن پرسپولیس شروع می کند. رامین که همین نکته، انگیزه اش را در بیشترین حد ممکن قرار داده، در تمرینات اخیر سپاهان با استقبال بسیار خوبی مواجه شده و حتی تونلی هم در لحظه ورودش به اولین جلسه تمرین درست شد.



قربان بردیف

رضایت سرمربی تراکتور

شاگردان بردیف در دومین بازی تدارکاتی اردوی ترکیه ساعت ۱۸:۳۰ امروز به وقت ایران به مصاف تیم لیبرتی پروفشتالز اف سی می روند. این تیم در سطح اول فوتبال غنا بازی می کند. تراکتوری ها از ۲۵ تیر ماه اردوی تدارکاتی خود را در کمپ گرین پارک ترکیه برپا کرده اند. به نظر می رسد قربان بردیف از شرایط اردویی تیمش در ترکیه رضایت دارد. آنها در اولین بازی تدارکاتی شان هم با یک گل به پیروزی رسیدند.



میگوئل تکسیرا

یک مربی برای تمام فصول

در ابتدای لیگ هجدهم بود که میگوئل تکسیرا به همراه روی تاواریس برای کمک به امیر قلعه نویی وارد سپاهان شدند و اگرچه تاواریس پس از شیوع ویروس کرونا در شروع دوباره مسابقات به ایران بازنگشت، اما حضور تکسیرا که در دو مسابقه هم تجربه سرمربیگری سپاهان را دارد، همچنان ادامه دار است. حالا تکسیرا پس از چهار سال حضور متوالی، به چهره ویژه ای بدل شده که بی شک تجربیات و اطلاعاتش می تواند مورایس را در فصل پیش رو راهنمایی کند.

نمی خواستند در تمرینات بدنسازی شرکت کنند

نکونام: لازم باشد پاتوسی و کولیپالی را کنار می گذارم



همه می دانند صحبت های من شفاف و بدون پرده است. ما با مدیر برنامه های پاتوسی و موسی کولیپالی چندین جلسه داشتیم اما متأسفانه ما برای موسی تقریباً دو هفته و برای پاتوسی سه هفته بی برنامه عمل کردیم

جواد نکونام، سرمربی تیم فولاد از شرایط اردویی تیمش در ترکیه رضایت دارد. او می گوید: «شرایط خوب است. یک اردوی خوب در تهران داشتیم و اردوی دوم مان را در ترکیه برگزار کردیم. به نظرم شرایط تیمی مان خوب است و توانستیم در اردوی اول بازی دوستانه داشته باشیم. در این اردو هم یک بازی دوستانه با یک تیم خوب داشتیم؛ تیم ام صلال شرایط خوبی داشت. یک بازی دیگر هم با الشحانیه داریم و سپس اردوی ترکیه به پایان می رسد.

از اعضای هیأت مدیره تشکر می کنم. همچنین از مدیریت باشگاه، گرشاسبی که واقعاً زحمت کشیدند و تشکر ویژه می کنم که تمام خواسته های تیم را برآورده کردند و شرایط را طوری جلو بردند که الان وظیفه ما فقط این است که برای رسیدن به هدف تلاش کنیم. من کمپ های اردویی زیادی رفتم اما این یکی از کمپ های خوبی بود که رفتم و توانستیم به اهداف مان برسیم.»

نکونام تقریباً هر بازیکنی را که خواسته، باشگاه برایش گرفته است: «خریده های ما نسبت به نیازمان بوده و متأسفانه یک رأی ناعادلانه باعث شد که ما دو سال نتوانیم یار بگیریم و از این شرایط استفاده کنیم. تیم های دیگر در این دو سال در پیش فصل توانستند حداقل ۷ تا ۱۰ بازیکن بگیرند و در این سال ها تیم های شان را تکمیل کنند. امسال سالی است که ما باید این کار را انجام بدهیم. درست است که پارسال در نیم

فصل می توانستیم یار بگیریم اما در نیم فصل یارگیری سخت است. نسبت به نیازهایمان یار گرفتیم و سعی کردیم بالانسی را در تیم مان ایجاد کنیم که تیم شرایط ایده آلی داشته باشد. بازیکنانی را که مدنظرمان هستند، جذب کردیم. به بازیکنانی که هم نیاز داشتیم، نگاه ویژه ای داشتیم و توانستیم امسال جذب کنیم.» نکونام درباره وضعیت پاتوسی و دیر اضافه شدن کولیپالی این طور می گوید: «همه می دانند صحبت های من شفاف و بدون پرده است. ما با مدیر برنامه های پاتوسی و موسی کولیپالی چندین جلسه داشتیم و حتی من به خاطر این بچه ها و اینکه حضور داشته باشم و شرایط را از نزدیک ببینم، از مسافرت به تهران آمدم و جلسه ای با رئیس محترم هیأت مدیره و آقای گرشاسبی داشتیم اما متأسفانه ما برای موسی تقریباً دو هفته و برای پاتوسی سه هفته بی برنامه عمل کردیم و صحبت هایی شد که تمام بهانه این بود که دوست ندارند در اردوهای بدنسازی باشند که این اردوها برای من خیلی مهم است و دوست دارم بازیکن در دوران بدنسازی شرایط ایده آلی داشته باشد که وقتی بازی ها شروع می شود بهترین عملکرد را از لحاظ فیزیکی و بدنی داشته باشد ولی متأسفانه مخصوصاً پاتوسی با اینکه ما قرارداد فرستادیم و امضا کرد و باشگاه برای او بلیت فرستاد که بیاید، این کار را انجام نداد و به بهانه های مختلف و بچگانه به اردو نیامد.»

او مدعی است که با بی انضباطی در تیمش به شدت برخورد می کند: «ما با پاتوسی قرارداد داریم ولی متأسفانه در هیچ کدام از اردوها شرکت نکرد. نظم و انضباط تیمی برای من از همه چیز مهم تر است و این را در سال های اخیر نشان داده ام. متأسفانه موسی هم دیر آمد و به خاطر نداشتن ویزا نتوانست در اردوی ترکیه در کنارمان باشد و کاملاً غیرحرفه ای

عمل کردند و من از عملکرد هر دو آنها ناراضی هستم و نسبت به برنامه ای که برای بازیکنان داشتیم، این دو بازیکن واقعاً عقب هستند و حتی اگر نیاز باشد بازیکنان را کنار خواهیم گذاشت چون نظم و انضباط در تیم من حرف اول را می زند که باید شرایط را درک کنند. همه بازیکنان و همه تیم دوست دارند بیشتر استراحت کنند و کنار خانواده های شان باشند اما آنها آمدند و زحمت می کشند و تمرین می کنند اما این دو نیامدند و به باشگاه و تیم مان بی احترامی شده است. قطعاً اگر هم در تیم باشند جرایم سختی برای آنها در نظر خواهیم گرفت چون با وجود پول حرفه ای که می گیرند و شرایط حرفه ای که دارند، کار کاملاً غیرحرفه ای انجام دادند. باید در نظر داشته باشیم اولویت تیم مان از همه چیز مهم تر است.»

اما واکنش او در خصوص شایعه حضورش در تیم ملی: «اینکه من بین گزینه های تیم ملی کشورم باشم باعث افتخار است ولی باز هم تأکید می کنم من برنامه و شکل کاری خودم را دارم و ترجیح می دهم کاری را که خودم با آن خوشحالم و لذت می برم انجام بدهم. متأسفانه با شرایطی که فوتبال ما دارد، اصلاً نمی دانیم چه کسی تصمیم گیرنده است و چه کسی می تواند کار انجام بدهد. وقتی کار دست کسی نیست و نمی دانیم در فدراسیون چه کاره هستند، من هم ترجیح دادم در باشگاه فولاد باشم؛ شرایط حرفه ای که این باشگاه فراهم کرده، برای من کمتر از تیم ملی نیست. اینکه بتوانم مردم خوزستان را خوشحال کنم برایم موفقیت بزرگی است و به همین دلیل تمام تمرکز من روی فولاد است که امسال بتوانیم هواداران مان را خوشحال کنیم. برای تیم ملی کشورم آرزوی موفقیت می کنم و امیدوارم فوتبال مان از این شرایط سخت و عذاب آور نجات پیدا کند و بتواند موفق باشد.»

نقل قول

مشکلات سخت افزاری یکی از دلایل سقوط فجر بود
نعمتی: معیار جذب بازیکن در لیگ برتر را نمی دانم

حمید نعمتی کاپیتان فصل گذشته فجرسپاسی مدعی است که روند انتقال بازیکنان به تیم های دیگر خیلی هم براساس شایستگی آنها نیست. او با اشاره به عملکردش می گوید: «واقعاً نمی دانم در فوتبال ایران چه اتفاقی در حال رخ دادن است که خیلی از بازیکنان با کیفیت هنوز بدون تیم هستند. فکر می کنم این شرایط، دلایل خیلی خاصی دارد و در این چرخه ماندن خیلی سخت است. در چند فصل گذشته فوتبالی خودم، باتیم هایی مانند نفت مسجد سلیمان، فجرسپاسی و

شاهین بوشهر به لیگ برتر صعود کردم و یک نیم فصل نیز در آلومینیوم حضور داشتم که به لیگ برتر صعود کرد. فصل قبل نیز ۲۵ بازی در لیگ برتر حضور داشتم و نمی دانم عملکرد یک بازیکن باید چگونه باشد که بتواند برای ادامه فعالیتش راهی یک تیم شود. فصل قبل نیز به عنوان کاپیتان در لیگ دسته یک توانستم ۷ گل به ثمر برسانم و روند رو به رشدی داشتم ولی واقعاً نمی دانم ملاک و معیار انتخاب یک بازیکن چیست. از این شرایط گله مند هستم. امیدوارم آن بازیکنانی که استحقاقش را

دارند به جایگاه شان برسند.» اما دلیل سقوط فجر به لیگ یک چه بود: «فصل گذشته فجرسپاسی پس از چند سال توانست به لیگ برتر راه پیدا کند. ما در ۵، ۶ هفته ابتدایی فصل نیز شرایط بسیار خوبی داشتیم. اما در ادامه مشکلات سخت افزاری مانند زمین برگزاری مسابقه که همگی بر آن واقف هستند، باعث شد نتوانیم آن کیفیت که مدنظرمان بود را در زمین نشان بدهیم. در نهایت، اتفاقات به سمتی رفت که ما در شیراز شرمند مردم شدیم و اتفاقی که نباید می افتاد، رخ داد.»

